
MENU

Cola Regular, Cola Zero, 

Fanta Zero, Icetea Green

Spa Blauw, Spa Rood

de kiddos
Hot Chocolate

Appelsap

verfrissend 3,50

favorieten

Salted Carasmile 

Cappuccino met unieke salted caramel 

siroop & een vleugje verse chocolade.

Chai Me A River  

Indiase kruidige chai met geparfumeerde 

melk, kaneel & nootmuskaat. 

You’re A Match(a) 

Romige matcha latte met Japanse premium poeder.

 

Choco Loco 

Cappuccino met pure chocoladesiroop 

& geraspte chocoladekrullen.

Lavenderlicious 

Lavendellatte met honing. Bewezen gezond 

en verassend lekker!

Pumpkin Spice It Up 

Latte met pumpkin spice & een hint kaneel.

4,00 / 4,80

3,50

5,00 + 1,00 = LARGE

klassiekers
Espresso

Americano

Cappuccino

Latte Macchiatio

Premium Thee

3,00 / 3,80

3,50 / 4,30

4,00 / 4,80

4,50 / 5,30

3,50 / 4,30

M l

M l

snacks
Ben & Jerry 

Hollandse koek

Homemade gebak

M&M chocolade

Popcorn / Chips

3,00

2,00

2,50

2,00

2,50

1x

Havermelk (lactosevrij) mogelijk

Toeslagen zijn inbegrepen :)

genieten
Flesje witte / rode wijn

Heineken of 0.0

Radler Citroen 0.0

4,80

4,00

3,80

1x

optioneel: gember-matcha

optioneel: met espresso


